DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 20 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEDUC nº 82, DE 19 DE MAIO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, considerando o disposto na
Resolução CGE nº 17, de 21 de novembro de 2024, que estabelece procedimentos para o exercício
das atividades das Unidades Setoriais do Sistema de Ouvidoria do Poder Executivo e, considerando
ainda a manifestação favorável da Controladoria Geral do Estado constante no Processo SEI nº
015.00259328/2025-29,

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a servidora Camila de Azevedo, RG nº 28.636.530-3, Assessor
Técnico de Gabinete III, para exercer a função de Ouvidora da Secretaria da Educação.

Artigo 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.19.1.1.23.1.220.1086238
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-19T19:09:21-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo